М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й  П О Л И Т И К И
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

П Р И К А З

« 2 5 »  н о я б р я  2 0 0 8 г .                                                                     №  3 7 - В Н

О присвоении почетного спортивного звания
«Заслуженный мастер спорта России»

       За заслуги в области физической культуры и спорта и в соответствии

с пунктом 5.2.6. постановления Правительства Российской Федерации от 29

мая 2008 г. № 408 «О Министерстве спорта, туризма и молодежной политики

Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю:

присвоить почетное  спортивное звание «Заслуженный мастер спорта

России»

Республика Дагестан

УМАРАКАЕВУ Эльдару Абдулбасыровичу – спортсмену-инструктору
специализированной детско-юношеской спортивной школы (кикбоксинг)

Красноярский край

ОРЕШНИКОВУ  Роману  Александровичу  –  спортсмену-инструктору
центра спортивной подготовки (бобслей)

 ПОПОВУ  Евгению  Сергеевичу  –   спортсмену-инструктору  центра
спортивной подготовки (бобслей)

ТРЕТЬЯКОВУ Александру Владимировичу – спортсмену-инструктору
центра спортивной подготовки (скелетон)

ТРУНЕНКОВУ  Дмитрию  Вячеславовичу  –  студенту  2  курса
Красноярского училища олимпийского резерва (бобслей)

город Москва

 ИВАНОВОЙ  Наталье  Владимировне  –  спортсмену  государственного
образовательного  учреждения  дополнительного  образования  спортивной
направленности  города  Москвы  «Экспериментальная  школа  высшего
спортивного мастерства по парусным видам спорта» (парусный спорт)

город Санкт-Петербург

  ГОНЧАРЕНКО  Галине  Танкаевне  –  тренеру-преподавателю
специализированной  детско-юношеской  спортивной  школы  олимпийского
резерва (прыжки на батуте)

Министр В.Л.Мутко